
 

Изјава 
 

Согласен/соaгласна сум да се врши обработка на моите личните 

податоци – Име, Презиме, телефонски број и електронска пошта, 
содржани во документацијата за кредитот за целите на маркетинг 

за производите и услугите на ФД СМАРТ КРЕДИТ ДООЕЛ 

Радовиш по истекување на договорот за кредит и да добивам 

комерцијални информации преку електронски средства за 

комуникација, вклучително, но не ограничено на е-маил и ЅМЅ, 

како и користење на автоматски говорни системи. 


